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Link do produktu: https://bialybucik.pl/isabella-niska-bialy-lakier-p-113.html

Opis produktu

Isabella Niska biaty
lakier

Cena 269,00 zt

Czoétenka na wygodnym 6 cm obcasie. Materiat zewnetrzny wysokiej jakosci miekki eco lakier. Od strony wewnetrznej wolny
bok, strona zewnetrzna zabudowana. Ozdobny szew przechodzi od piety az do wewnetrznej czesci podkreslajac w ten sposéb
optywowa linie buta. Wktadka skdérzana. Zapietki skérzane, profilowane.

Dtugos¢ wktadki dla tego modelu:

35-23,5
36-24,5
37-25
38-25,5
39-26,5cm
40-27 cm

41-27,5

Materiaty wewnetrzne: skéra naturalna, inne materiaty.

Dostepne inne kolory i materiaty .
Dostepna wersja z gtadka cholewka bez przeszycia.

Czas realizacji 20-30 dni
Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 35, 36, 37,38,39,40, 41
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